
UCHWAŁA NR XXVI/91/16
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2016 r. poz. 
814 ze zm.), oraz art. 211-215, 217,235,237,239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 154 039,40zł do łącznej kwoty 33 071 667,74 zł  w 
tym : bieżące – 31 024 151,40 zł, majątkowe  2 047 516,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 154 039,40zł do łącznej kwoty 33 071 667,74 zł w tym 
bieżące – 29 997 775,33 zł, majątkowe - 3 073 892,41 zł zgodnie z tabelą Nr 2.

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2016 r. zgodnie z tabelą Nr 3.

4. Zmienia się plan finansowy wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych na 2016 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetowe w wysokości 1 215 627,58 zł z następujących tytułów:

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1 046 258,87 zł,

- kredytów - 169 368,71 zł.  Wyżej wymienione przychody przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek 
przypadających do spłaty w 2016 roku.

2. Zwiększa się rozchody budżetu powiatu o kwotę 120 000 zł do łącznej kwoty 1 215 627,58zł

3. Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela nr 4 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11361



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/91/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu łosickiego w 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 120 000,00 2 446,00 122 446,00

02001 Gospodarka leśna 120 000,00 2 446,00 122 446,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 446,00 2 446,00

710 Działalność usługowa 690 260,00 5 050,00 695 310,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 416 000,00 5 000,00 421 000,00

0830 Wpływy z usług 325 000,00 5 000,00 330 000,00

71015 Nadzór budowlany 274 260,00 50,00 274 310,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

750 Administracja publiczna 967 770,97 13 026,00 980 796,97

75020 Starostwa powiatowe 903 750,97 13 026,00 916 776,97

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 533 750,00 211 000,00 744 750,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 328 000,97 - 213 000,00 115 000,97

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 5 000,00 17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26,00 26,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 10 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 782 317,34 1 260,00 3 783 577,34

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 272 801,00 1 260,00 3 274 061,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 260,00 1 260,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3 702 287,00 45 000,00 3 747 287,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 702 287,00 45 000,00 3 747 287,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 45 000,00 245 000,00

758 Różne rozliczenia 19 267 585,00 19 000,00 19 286 585,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 14 000,00 44 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 30 000,00 14 000,00 44 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 300,00 5 000,00 33 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 300,00 5 000,00 33 300,00

801 Oświata i wychowanie 248 946,00 602,00 249 548,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 22 000,00 602,00 22 602,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 602,00 602,00

852 Pomoc społeczna 391 006,03 33 639,40 424 645,43

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 111 645,37 20 095,40 131 740,77

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 111 645,37 20 095,40 131 740,77

85204 Rodziny zastępcze 279 260,66 13 544,00 292 804,66

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 125 260,66 18 544,00 143 804,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 458 000,00 500,00 458 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 402 500,00 500,00 403 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218 936,00 33 516,00 252 452,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 218 936,00 33 516,00 252 452,00

0830 Wpływy z usług 162 000,00 27 516,00 189 516,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 736,00 6 000,00 41 736,00

Razem: 32 917 628,34 154 039,40 33 071 667,74

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11361



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/91/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu łosickiego w 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 255 624,83 27 500,00 4 283 124,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 255 624,83 27 500,00 4 283 124,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 489 375,07 - 1 000,00 2 488 375,07

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 28 500,00 28 500,00

710 Działalność usługowa 642 997,00 - 9 379,00 633 618,00

71015 Nadzór budowlany 274 060,00 0,00 274 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 440,00 700,00 2 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 700,00 2 300,00

71095 Pozostała działalność 66 400,00 - 9 379,00 57 021,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 66 400,00 - 9 379,00 57 021,00

750 Administracja publiczna 3 497 748,97 - 39 009,00 3 458 739,97

75019 Rady powiatów 123 000,00 0,00 123 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 800,00 - 800,00 120 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

75020 Starostwa powiatowe 3 268 728,97 - 39 009,00 3 229 719,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 930 950,97 - 21 000,00 1 909 950,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 864,00 - 6 009,00 146 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 900,00 - 6 000,00 339 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 150,00 - 6 000,00 29 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00 - 1 500,00 308 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 663 217,84 0,00 3 663 217,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 272 801,00 0,00 3 272 801,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 75 978,00 20 705,00 96 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 225,00 1 084,00 5 309,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 48 945,00 3 918,00 52 863,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 397 804,00 - 25 707,00 372 097,00

757 Obsługa długu publicznego 353 159,00 - 173 159,00 180 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 153 159,00 - 153 159,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 153 159,00 - 153 159,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 010 405,20 143 586,40 2 153 991,60

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 924 420,20 143 586,40 1 068 006,60

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 490 855,20 143 586,40 634 441,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 564 405,00 0,00 1 564 405,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 495 700,00 0,00 1 495 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 500,00 19 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 640 018,50 204 500,00 7 844 518,50

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 604 083,00 - 126 800,00 4 477 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 030 107,00 - 100 000,00 2 930 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 420,00 - 10 800,00 539 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78 348,00 - 16 000,00 62 348,00

85410 Internaty i bursy szkolne 48 072,00 20 500,00 68 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 200,00 17 916,00 47 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11361



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 2 584,00 9 484,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 294 220,50 310 800,00 2 605 020,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 290 448,00 310 800,00 2 601 248,00

Razem: 32 917 628,34 154 039,40 33 071 667,74

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11361



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/91/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Zmiany wydatków majątkowych w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie
150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE E-
ADMINISTRACJI I GEOINFORMACJI 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 524 375,07 27 500,00 2 551 875,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 524 375,07 27 500,00 2 551 875,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 489 375,07 - 1 000,00 2 488 375,07

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2063W ul. Św. Stanisława  na odcinku od ul. Bialskiej do ul. 1 Maja w Łosicach" 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

"Przebudowa  drogi powiatowej Nr 2053W ul. Szkolna  na odcinku od  Słonecznej do ul. J. Słowackiego w Łosicach" 380 000,00 50 000,00 430 000,00

380 000,00 50 000,00 430 000,00

"PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2044W OD DROGI NR 698 -NIEMOJKI -LYSÓW -DĄBROWA -KORCZEW NA ODCINKU ZAKRZE -NIEMOJKI" - 
PROJEKT BUDOWLANY. 28 750,00 0,00 28 750,00

28 750,00 0,00 28 750,00

"Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego 
miasta i subregionu siedleckiego"poprzez przebudowę dróg powiatowych Nr 2008W, 2033W,2059W,2050W w powiecie losickim - Studium wykonalności projektu 0,00 24 000,00 24 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00

Poprawa spojności regionalnej sieci drogowej z siecią subregionu siedleckiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 2008W,2033W,2059W oraz 2050W w powiecie 
łosickim- Studium wykonalności projektu 25 000,00 - 25 000,00 0,00

25 000,00 - 25 000,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2036W ZIENIE-KOBYLANY NA ODCINKU BACHORZA-KOBYLANY 419 000,00 0,00 419 000,00

419 000,00 0,00 419 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2042 NOWE ŁEPKI-STARE ŁEPKI 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG POWIATOWYCH NR 2057W UL. MAJORA ZENONA I NR 2056W UL. 11-EGO LISTOPADA W ŁOSICACH WRAZ Z BUDOWĄ 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ 1 336 625,07 - 50 000,00 1 286 625,07

1 336 625,07 - 50 000,00 1 286 625,07

PRZEBUDOWA MOSTU I DOJAZDÓW DO MOSTU NA DRODZE POWIATOWEJ NR 2021W RUDKA-KOBYLANY-WYGNANKI-GRANICA WOJ.-
(BORDZIŁÓWKA) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

zakup używanego samochodu osobowego- dostawczego 35 000,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 28 500,00 28 500,00

Dotacja na budowę chodnika w miejscowości Rusków 0,00 28 500,00 28 500,00

0,00 28 500,00 28 500,00

710 Działalność usługowa 74 000,00 - 9 379,00 64 621,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 600,00 0,00 7 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 7 600,00 0,00 7 600,00

7 600,00 0,00 7 600,00

71095 Pozostała działalność 66 400,00 - 9 379,00 57 021,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 66 400,00 - 9 379,00 57 021,00

REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE E-
ADMINISTRACJI I GEOINFORMACJI 66 400,00 - 9 379,00 57 021,00

66 400,00 - 9 379,00 57 021,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11361



750 Administracja publiczna 24 007,00 0,00 24 007,00

75020 Starostwa powiatowe 24 007,00 0,00 24 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 007,00 0,00 24 007,00

Montaż zadaszenia oraz agregatu prądotwórczego 24 007,00 0,00 24 007,00

24 007,00 0,00 24 007,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 383 389,34 0,00 383 389,34

75495 Pozostała działalność 383 389,34 0,00 383 389,34

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 106 570,00 0,00 106 570,00

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski i Białorusi. 106 570,00 0,00 106 570,00

106 570,00 0,00 106 570,00

6660 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 276 819,34 0,00 276 819,34

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski i Białorusi. 276 819,34 0,00 276 819,34

276 819,34 0,00 276 819,34

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00

ZAKUP KARETKI 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 3 055 771,41 18 121,00 3 073 892,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11361



Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XXVI/91/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

1. Dochody 33 071 667,74
2. Wydatki 33 071 667,74
3. Wynik budżetu 0

Przychody ogółem: 1 215 627,58
1. Kredyty § 952 169 368,71
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 046 258,87

Rozchody ogółem: 1 215 627,58
1. Spłaty kredytów § 992 1 055 167,58
2. Spłaty pożyczek § 992 160 460,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11361



Załącznik  Nr 1  do Uchwały Nr XXVI/91/16

Rady Powiatu Łosickiego

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych na 2016 r.

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00

Dochody 159 715,000

801 Oświata i wychowanie 159 715,000

80120 Licea ogólnokształcące 4 357,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 007,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

80130 Szkoły zawodowe 80 358,00 zł

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 29 244,00

0830 Wpływy z usług 26 034,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 580,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 75 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Wydatki 159 715,00

801 Oświata i wychowanie 159 715,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 357,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

80130 Szkoły zawodowe 80 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

4260 Zakup energii 63 858,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 41 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11361


		2016-12-14T11:32:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




